Recursele sunt a se adresa protopresbiterului tractual în Mėnes.

Bibliografie.

Soimii dela Resboienii. Poem în 9 cãnturi de Ioan Nenitescu. Ediția a doua. Bucuresci 1884. Tipografia curții regale F. Gőbl fiii.

„Biserica și scola“. Foaie bisericească, scolică, literară și economică. Arad 17/29 Iunie 1884. Anul VIII, Nr. 25. Sumar: Program pentru ținerea examenelor în institutul teologic din Arad pe anul scolic 1883/84. — Averile comunelor bisericesci. — Prima revoaltă a rațiunii contra învățături adevărate. — Rėspuns la articolul „Câteva reflexiuni“. — Corespondențe. — Economic. — Cronică. — Concurse.

„Țara nouă“. Revisa științifică, politică, economică și literară, redactată de Ioan Nenitescu. Bucuresci 15/27 Iunie 1884. Anul I, Nr. 10. Sumar; Stăruința și hatirul de P. Th. Missir. — Câteva cuvinte despre educația inimii (urmare) de I. Nenitescu. — Chipuri de ceară de Tudorașcu, Țară-Lungă. — Înmormântarea și datinele ce țin de ea la Indianii din America de Nord (urmare) de N. R. — Mariuca (poesie) de I.